
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2018 年 11 月 5 日

MINATO シティハーフマラソン 2018 開催に伴う巡回シャトルバス一時運休について

平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼申しあげます。

東京プリンスホテルでは、 MINATO シティハーフマラソン 2018 実施による日比谷通りの交通規制に伴い、

下記日時にて無料シャトルバス （ホテル～浜松町駅間） の運行スケジュールを変更いたします。

お客さまにはご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、 ご理解賜りますようお願い申しあげます。

■日　 時 ： 　2018 年 12 月 2 日 （日）　7:30A.M. 頃～ 11:30A.M 頃まで

■無料シャトルバス （ホテル～浜松町駅間） について　

当日 7:58A.M. ～ 11:28A.M の間、 下記の通り、 運休となります。

※ご不明な点がございましたら、 下記までお問合せくださいますようお願い申しあげます。 

　ロビーサービス　TEL ： 03-3432-1111 （代表） 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京プリンスホテル　支配人

浜松町
バスターミナル 
5番のりば

（浜松町バスターミナル 5番のりば）

浜松町駅

浜松町
バスターミナル 
5番のりば

South Exit


